
Tireurs, soutenez-nous.
Participez et jouez.

Société Vaudoise des Tireurs Sportifs

Lausanne - Vernand
04.sept.16

Centre Sportif de Tir
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MATCH&ANGLAIS Classement&Elite (El&6&Sen&6&Vet&6&SenVet) 2016

Rang Nom Société Cat Qualification 10x Finale Rem.

1. GOY&Sébastien L'Isle&FT El 607.7 23x 203.4 F3

2. WOHNLICH&Dominique Duillier&TS Vet 606.0 24x 200.6 F5

3. HENCHOZ&Denis Flendruz Sen 606.1 27x 179.9 F4

4. MONNARD(Romain Bursinel(TS El 610.7 33x 160.4 F1

5. KIENER(Ronny Lonay(Venoge El 612.3 30x 139.2 F8

6. HENCHOZ(Patrick Flendruz Sen 609.3 26x 117.4 F2

7. TILLE(Thierry Aigle(SOF El 614.2 34x 97.2 F6

8. GIROUD(Martial Aigle(SOF Sen 607.6 22x 76.9 F7

9. PERRET(Claude Lonay(Venoge Vet 605.6 27x

10. BÜRKI(Arthur Duillier(TS Vet 605.2 29x

11. LÉGERET(Alain Lonay(Venoge El 605.0 24x

12. STORTI(Aurélien Gingins El 604.8 24x

13. FROIDEVAUX(Christian St)Légier(JT Sen 601.0 20x

14. BRIGUET(Pierre)Paul Echallens Sen 600.5 23x

15. TURIN(René Bursinel(TS Sen 600.2 15x

16. PERROD(Stephan Le(Sépey Sen 599.0 21x

17. BADER(Laurent Bursinel(TS Sen 598.2 16x

18. CARRARD(Roger Morges(TS SenVet 597.7 19x

19. CASUCCI(Raymond L'Isle(FT Sen 592.2 18x

20. PASCHE(Daniel Bursinel(TS Vet DNS
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MATCH&ANGLAIS Qualification&Elite (El&9&Sen&9&Vet&9&SenVet) 2016

Rang Nom 1 2 3 4 5 6 Total 10x Rem.

1. TILLE(Thierry 100.4 104.5 101.4 100.7 105.6 101.6 614.2 34x F6

2. KIENER(Ronny 101.0 103.7 101.8 101.7 101.5 102.6 612.3 30x F8

3. MONNARD(Romain 98.3 104.5 101.4 101.6 101.6 103.3 610.7 33x F1

4. HENCHOZ(Patrick 103.5 102.4 102.9 103.0 100.2 97.3 609.3 26x F2

5. GOY(Sébastien 101.0 99.3 102.6 102.1 101.4 101.3 607.7 23x F3

6. GIROUD(Martial 101.2 98.5 102.1 102.5 101.7 101.6 607.6 22x F7

7. HENCHOZ(Denis 102.2 100.2 98.3 102.2 101.4 101.8 606.1 27x F4

8. WOHNLICH(Dominique 101.0 103.1 101.3 97.3 101.4 101.9 606.0 24x F5

9. PERRET(Claude 99.6 102.2 101.6 102.6 100.5 99.1 605.6 27x

10. BÜRKI(Arthur 99.9 104.0 99.3 99.4 101.8 100.8 605.2 29x

11. LÉGERET(Alain 99.3 100.4 102.0 103.0 98.5 101.8 605.0 24x

12. STORTI(Aurélien 102.3 99.4 102.0 99.9 100.4 100.8 604.8 24x

13. FROIDEVAUX(Christian 97.6 100.3 101.4 101.4 99.0 101.3 601.0 20x

14. BRIGUET(Pierre)Paul 98.0 99.7 100.0 99.6 101.0 102.2 600.5 23x

15. TURIN(René 98.0 101.8 102.4 99.6 98.9 99.5 600.2 15x

16. PERROD(Stephan 101.8 97.5 101.3 98.6 99.0 100.8 599.0 21x

17. BADER(Laurent 99.9 101.7 99.2 100.5 98.6 98.3 598.2 16x

18. CARRARD(Roger 101.0 102.6 98.0 101.0 97.6 97.5 597.7 19x

19. CASUCCI(Raymond 97.8 98.9 97.4 99.4 97.3 101.4 592.2 18x

20. PASCHE(Daniel DNS
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MATCH&ANGLAIS Finale&Elite (El&5&Sen&5&Vet&5&SenVet) 2016

Rg Nom Finale Rem.
1.2.3 4.5.6 7.8 9.10 11.12 13.14 15.16 17.18 19.20

1. GOY&Sébastien 203.4

30.8 60.5 79.7 100.2 121.1 142.3 162.5 183.6 203.4
10.3 9.8 9.3 10.4 10.6 10.8 9.8 10.7 9.9
10.5 10.3 9.9 10.1 10.3 10.4 10.4 10.4 9.9
10.0 9.6

2. WOHNLICH&Dominique 200.6

30.2 59.9 80.7 101.2 121.3 140.8 160.6 180.6 200.6
9.9 10.1 10.3 10.0 10.7 9.8 9.8 10.0 10.6
9.9 9.6 10.5 10.5 9.4 9.7 10.0 10.0 9.4
10.4 10.0

3. HENCHOZ&Denis 179.9

30.8 59.6 79.3 100.1 119.6 140.1 160.8 179.9
10.0 10.0 10.3 10.6 9.9 9.9 10.6 8.9
10.4 9.7 9.4 10.2 9.6 10.6 10.1 10.2
10.4 9.1

4. MONNARD(Romain 160.4
29.5 59.5 80.6 100.3 120.1 140.8 160.4
9.8 10.7 10.6 10.3 9.3 10.2 9.6
10.7 10.0 10.5 9.4 10.5 10.5 10.0
9.0 9.3

5. KIENER(Ronny 139.2
30.4 58.7 79.9 99.0 118.7 139.2
9.9 8.8 10.7 8.8 10.2 10.0
10.7 9.4 10.5 10.3 9.5 10.5
9.8 10.1

6. HENCHOZ(Patrick 117.4
29.6 58.9 78.6 97.7 117.4
10.3 10.3 10.8 9.3 9.7
9.8 9.5 8.9 9.8 10.0
9.5 9.5

7. TILLE(Thierry 97.2
29.5 58.2 77.7 97.2
9.7 10.1 9.8 9.9
9.8 9.5 9.7 9.6
10.0 9.1

8. GIROUD(Martial 76.9
27.5 56.8 76.9
9.0 9.8 10.3
8.5 9.5 9.8
10.0 10.0
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MATCH&ANGLAIS Classement&Juniors (U21<19<17<15<13) 2016

Rang Nom Société Cat Qualification Finale Rem.

1. BRON&Deborah Palézieux&TS U19 614.3 31x 203.4 F6

2. ANTONIN&Maël L'Isle&FT U17 598.7 19x 203.3 F8

3. KÖNIG&Aurore Romanel&TS U21 616.6 32x 180.1 F3

4. HOSTETTLER(Tony L'Isle(FT U19 602.4 23x 159.2 F1

5. STEINER(Alicia Duillier(TS U21 606.6 29x 139.3 F4

6. MOJONNIER(Lucie L'Isle(FT U21 595.3 18x 117.1 F5

7. ROY(Jonathan Duillier(TS U21 598.8 24x 98.7 F7

8. TURIN(Daniel Gingins U21 597.1 22x 76.2 F2

9. MÉDICO(Florian L'Isle(FT U17 593.6 19x

10. BERTHOLET(Loïc L'Isle(FT U19 591.5 16x

11. BENOIT(Armand L'Isle(FT U21 589.8 15x

12. GOY(Audrey L'Isle(FT U15 587.8 15x

13. MATHYS(Manon L'Isle(FT U15 585.0 12x

14. SANJURJO(Ivan L'Isle(FT U19 577.3 7x

SVTS Société&Vaudoise&des&Tireurs&Sportifs
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MATCH&ANGLAIS Qualification&Juniors (U21=19=17=15=13) 2016

Rang Nom 1 2 3 4 5 6 Total 10x Rem.

1. KÖNIG(Aurore 101.3 103.7 101.5 103.1 102.0 105.0 616.6 32x F3

2. BRON(Deborah 101.3 102.0 104.0 101.1 103.2 102.7 614.3 31x F6

3. STEINER(Alicia 101.2 102.5 103.0 101.1 98.6 100.2 606.6 29x F4

4. HOSTETTLER(Tony 97.7 101.1 100.4 100.3 102.8 100.1 602.4 23x F1

5. ROY(Jonathan 98.6 101.1 101.7 99.7 99.4 98.3 598.8 24x F7

6. ANTONIN(Maël 100.8 101.1 97.9 96.6 102.4 99.9 598.7 19x F8

7. TURIN(Daniel 99.0 99.4 100.6 98.7 100.1 99.3 597.1 22x F2

8. MOJONNIER(Lucie 101.2 100.6 99.2 96.5 98.2 99.6 595.3 18x F5

9. MÉDICO(Florian 95.4 102.2 102.5 94.5 98.0 101.0 593.6 19x

10. BERTHOLET(Loïc 99.3 100.0 99.8 95.1 99.4 97.9 591.5 16x

11. BENOIT(Armand 100.2 99.0 96.9 99.4 97.7 96.6 589.8 15x

12. GOY(Audrey 92.7 98.6 98.9 97.3 98.8 101.5 587.8 15x

13. MATHYS(Manon 97.3 99.1 99.6 97.9 94.7 96.4 585.0 12x

14. SANJURJO(Ivan 95.8 93.7 100.4 97.8 96.8 92.8 577.3 7x

SVTS Société&Vaudoise&des&Tireurs&Sportifs
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MATCH&ANGLAIS Finale&Juniors (U21;19;17;15;13) 2016

Rg Nom Finale Rem.
1.2.3 4.5.6 7.8 9.10 11.12 13.14 15.16 17.18 19.20

1. BRON&Deborah 203.4
30.3 61.3 81.7 102.0 122.4 142.0 162.7 183.7 203.4
10.5 10.5 10.5 10.3 9.9 10.0 10.5 10.5 10.1
10.3 10.1 9.9 10.0 10.5 9.6 10.2 10.5 9.6
9.5 10.4

2. ANTONIN&Maël 203.3
31.3 60.1 80.5 100.7 120.6 141.1 162.0 182.9 203.3
10.4 10.2 10.4 9.9 10.4 9.7 10.6 10.7 9.7
10.1 9.1 10.0 10.3 9.5 10.8 10.3 10.2 10.7
10.8 9.5

3. KÖNIG&Aurore 180.1
30.1 58.6 78.9 99.6 119.8 140.2 160.6 180.1
10.3 10.1 9.8 10.5 9.7 10.0 10.0 10.0
10.1 8.7 10.5 10.2 10.5 10.4 10.4 9.5
9.7 9.7

4. HOSTETTLER(Tony 159.2
30.4 60.8 81.3 100.0 119.2 139.5 159.2
9.6 10.2 10.0 8.4 9.2 10.2 9.5
10.5 10.3 10.5 10.3 10.0 10.1 10.2
10.3 9.9

5. STEINER(Alicia 139.3
30.3 59.7 79.5 100.4 120.3 139.3
9.6 10.1 10.0 10.5 10.6 9.1
10.0 9.9 9.8 10.4 9.3 9.9
10.7 9.4

6. MOJONNIER(Lucie 117.1
30.8 59.3 79.0 99.2 117.1
10.6 9.3 9.5 9.9 9.0
10.5 9.7 10.2 10.3 8.9
9.7 9.5

7. ROY(Jonathan 98.7
30.1 60.1 79.2 98.7
10.4 9.8 9.8 9.3
9.2 9.9 9.3 10.2
10.5 10.3

8. TURIN(Daniel 76.2
29.6 58.3 76.2
10.4 9.2 8.7
10.1 10.2 9.2
9.1 9.3

SVTS Société&Vaudoise&des&Tireurs&Sportifs

C50m Carabine&C50m


